
Pronájem kanceláře, 25 m2, Uherské Hradiště -
Jarošov

Naše  společnost  Vám nabízí  pronájem komerčních  prostor  v
Uherském Hradišti  -  Jarošově.  Jedná se  2.NP budovy  naproti
bývalého  pivovaru.  Parkování  před  domem.  Vhodné  jako
kanceláře, nebo menší sklady. Prostory lze přizpůsobit, zvětšit o
další kanceláře. Každá kancelář má vlastní elektroměr. Elektřina
není součástí inzerované ceny. V současnosti jsou k dispozici: č.
201: 25 m2 - 2000,- Kč za měsíc č. 204: 10 m2 - 700,- Kč za měsíc,
č. 212: 26 m2 - 1800,- Kč za měsíc, (dvě místnosti) č. 213: 90 m2 -
7000,-  Kč  za  měsíc,  č.  219:  182  m2  -  8000,-  Kč  za  měsíc,
(samostatný vstup ze dvora) č. 220: 150 m2 - 8000,- Kč za měsíc,
č. 205: 14 m2 - 1800,- Kč za měsíc, č. 206: 25 m2 - 1900,- Kč za
měsíc, č. 214: 16 m2 - 1300,- Kč za měsíc, č. 215: 11 m2 - 1200,-
Kč za měsíc. Více informací Vám rádi poskytneme mailem nebo
telefonicky. Prohlídky možné kdykoli po domluvě.

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Komerční
Dispozice: Kanceláře
Obec: Uherské Hradiště
Obytná plocha: 25m2

Plocha parcely: 25m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

1 900,00 Kč / za
měsíc

Aleš Durník
603 390 202
info@slunecnireality.cz

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz

